
UCHWALA NR XXIX /109 / 2005
RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 20.04.2005

W sprawie wyodrębnienia środków finansowych w budżecie Gminy Rokietnica
na budowę kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w m. Tapin w 2005 r i 2006 r. .

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
IDz.U z 2001 r. m 142 poz. 1591 z póź. zmianami I Rada Gminy postanawia:

§ l

Wyodrębnić środki finansowe w budżecie Gminy na budowę kanalizacji sanitarnej z
przykanalikami w m. Tapin . w kwocie:
- w 2005 r 503.000,00 zł
- w 2006 r. 1.500.000,00 zł

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica .

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju
Gospodarczego Rady Gminy Rokietnica

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.


